
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 1-47

2 入札方法

3 工事名

4 施行場所

5 指名区分 建築C級 5者

6 入札執行日時 令和2年10月8日 9:20

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 4,090,000円

9 最低制限価格(税抜) 3,675,000円

10 工事発注課

第１回 第２回 第３回

辞退 ― ―

4,551,000 4,450,000 4,100,000

4,500,000 4,200,000 3,900,000 落札

4,530,000 4,400,000 4,100,000

4,562,000 4,350,000 4,030,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年10月14日 から

令和3年1月20日 まで
当初 令和2年10月12日 4,290,000円

㈲小松博行建築事務所

契　約　状　況 履　行　時　期

契　約　業　者　名
陸前高田市米崎町字地竹沢121番地5

備　　　　考

㈱戸建

多田工房　多田　繁喜

㈲小松博行建築事務所

小泉工務店　小泉　信雄

菅野建設　菅野　剛

業者名
入札金額（円、税抜）

摘要

教育委員会管理課

４号棟第６会議室

陸前高田市広田町字前花地内

指名競争入札

陸前高田市立広田小学校倉庫改築工事


